ПСКОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ   КРАСНОГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 24.02.2025 № 114
р.п. Красногородск

О присвоении адреса
объектам адресации

В соответствии с п.21 ст.14 Федерального Закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 г. N 1221 г. "Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов", Уставом Красногородского муниципального округа Псковской области, Администрация Красногородского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Жилому дому с КН 60:06:0030801:224 присвоить адрес: Российская Федерации, Псковская область, Красногородский муниципальный округ, деревня Влесно ул. Мирадом 3Б;
2. Строению (ферма) с КН 60:06:0045101:39 присвоить адрес: Российская Федерации, Псковская область, Красногородский муниципальный округ, деревня Перлица дом 23;
3. Жилому дому с КН 60:06:0045102:30 присвоить адрес: Российская Федерации, Псковская область, Красногородский муниципальный округ, деревня Перлица дом 1А;
4. [bookmark: _GoBack]Жилому дому без КН присвоить адрес: Российская Федерации, Псковская область, Красногородский муниципальный округ, деревня Шахово дом 3.
5. Разместить настоящее постановление  на официальном сайте Администрации Красногородского муниципального округа и в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его   подписания.

Глава Красногородского муниципального округа                                  В.В.Понизовская

     Верно                             А.П.Картель